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Systéme de montage ¢ Art. n°: 50119324 « BTU D12M.5-250

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour groupe de produits
Adapté pour

Données mécaniques

Forme
Dimensions (9 x L)

Désignation normalisée de piéce de
fixation, inox

Poids net

Couleur du boitier

Modéle de piéce de fixation

Type de fixation, c6té installation
Type de fixation, c6té appareil
Type de piéce de fixation
Matériau de la piece de fixation

Leuze electronic GmbH + Co. KG

Fixations sur barre ronde
BTU D12M-D12-A090
BTU D12M-D12-B090

Cylindrique
12 mm x 250 mm
V2A

2219

Argent

Barre ronde 12 mm
Serrable

Serrable

Rigide

Inox

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com

Tél. : +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199

Leuze

73182900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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